Управление образования администрации Лысьвенского городского округа

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР НАУЧНО-МЕТОДИЧЕСКОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ»

(МАУ ДПО «ЦНМО»)

П Р И К А З

21.12.2023                                                                                                   № 103-б

Список участников олимпиады по информационно-библиографической

грамотности для 5-6 классов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить список участников олимпиады по информационно-библиографической

грамотности для 5-6 классов

№

ФИО Территория ОО Класс

Руководите

ль Должность

 1

Лазарева

Елизавета

С. Кыласово;

Кунгурский

МО

МАОУ

Кыласовская

СОШ 5 класс

Посохина

Лариса

Евгеньевна

Педагог-

библиотекарь

2

Антропова

Алина г. Лысьва

МБОУ "СОШ №

6" с/п

"Кормовищенск

ая СОШ"

5 "А"

класс

Жукова

Елена

Владимиро

вна Библиотекарь

3

Басалаев

Николай г. Лысьва

МБОУ "СОШ №

2 с УИОП"

5 "Б"

класс

Орлова

Светлана

Руслановна

педагог-

библиотекарь

4

Блинова

Снежана

с.

Филипповка

Кунгурский

МО

МАОУ

«Филипповская

ООШ» 5 класс

Бушенева

Екатерина

Юрьевна

Педагог-

библиотекарь

5

Бородулин

Макар г. Кунгур

МАОУ лицей №

1

6 "А"

класс

Подшивало

ва Ольга

Викторовна

педагог -

библиотекарь

6

Бортников

а Вера г. Лысьва

МАОУ

"Лицей"ВЕКТО

РиЯ"

6 "Г"

класс

Светлана

Николаевна

Желтухина библиотекарь

7

Брагина

Марина

с. Култаево,

Пермский

муниципальн

МАОУ

"Култаевская

средняя школа"

6 "Б"

класс

Распономар

ева Марина

Игоревна

педагог-

библиотекарь,

учитель

ый округ русского

языка и

литературы

8

Брезгин

Матвей г. Лысьва

МБОУ "СОШ №

16 с УИОП"

6 "П"

класс

Шумкова

Наталья

Юрьевна

учитель

литературы

9

Букирева

Вероника

С. Кыласово;

Кунгурский

м.о,

МАОУ

"Кыласовская

СОШ" 6 класс

Посохина

Лариса

Евгеньевна

Педагог;

библиотекарь

10

Бурылов

Егор

Кунгурский

муниципальн

ый округ, п.

Комсомольск

ий

МАОУ

"Комсомольская

СОШ" 5 класс

Нечаева

Людмила

Владимиро

вна

Педагог -

библиотекарь

11

Буторина

Наталья

Кунгурский

муниципальн

ый округ

МАОУ

"Голдыревская

СОШ 6 класс

Хузина

Елена

Равиловна

Педагог -

библиотекарь

12

Быстрых

Никита

Пермский

край,

Кунгурский

муниципальн

ый округ

МАОУ

"Гимназия16"

5

"А"кла

сс

Вешнякова

Ольга

Игоревна

Педагог-

библиотекарь

13

Власова

Виктория

с. Кыласово ;

Кунгурский

МО

МАОУ

"Кыласовская

СОШ" 5 класс

Посохина

Лариса

Евгеньевна

Педагог

библиотекарь

14

Вотинцева

Лика г. Лысьва

МАОУ

"Лицей"ВЕКТО

РиЯ"

6 "В"

класс

Светлана

Николаевна

Желтухина библиотекарь

15

Высокопо

лянских

Варвара

с.

Филипповка

Кунгурский

МО

МАОУ

«Филипповская

ООШ»

5 "Б"

класс

Бушенева

Екатерина

Юрьевна

Педагог-

библиотекарь

16

Габдушева

София

Пермский

край,

Пермский

район, пос.

Юго-Камский

МАОУ "Юго-

Камская средняя

школа"

5 "Г"

класс

Мальцева

Вера

Павловна

педагог-

библиотекарь

17

Габсаитов

Эльмар

Лысьвенский

район д.М-

Шадейка ул.

Цветочная,11

МБОУ "СОШ №

7"с/п

"Канабековская

ООШ" 5 класс

Иркам

Ринадовна

Гарифулли

на

учитель

физической

культуры

18

Гладкин

Артём г. Пермь

МАОУ

"Химико-

технологическая

школа "СинТез"

6 "Д"

класс

Лямина

Екатерина

Валерьевна

педагог-

библиотекарь

19

Гончаров

Степан г. Лысьва

МБОУ "СОШ №

16 с УИОП"

5 "И"

класс

Бабикова

Елена

Евгеньевна

педагог-

библиотекарь

20

Горбунова

Вероника

с. Фоки,

Чайковский

район,

Пермский

край

МБОУ

Фокинская

средняя

общеобразовате

льная школа 6 класс

Альфия

Миргалимо

вна

Логинова

педагог-

библиотекарь

21

Денисова

Мария г. Добрянка

МБОУ "ДСОШ

№ 2"

6 "Б"

класс

Елена

Александро

вна

Шевелева

заведующая

библиотекой

22

Дзюбина

Анна г. Лысьва

МБОУ "СОШ №

6"

с/п"Кормовищен

ская СОШ"

5 "А"

класс

Жукова

Елена

Владимиро

вна Библиотекарь

23

Дремин

Федор

Пермский

край,

Кунгурский

муниципальн

ый округ

МАОУ"Гимнази

я16"

5 "А"

класс

Вешнякова

Ольга

Игоревна

Педагог-

библиотекарь

24

Дядин

Дмитрий г. Чернушка

МАОУ

"Гимназия"

5 "А"

класс

Шашкина

Валентина

Николаевна

педагог-

библиотекарь

25

Ененко

Карина

г. Лысьва,

п.Кын

МБОУ "СОШ №

16 с УИОП" с/п

"Кыновская

СОШ 65"

5 "П"

класс

Ененко

Наталья

Анатольевн

а Учитель

 26

Еремеев

Богдан г. Лысьва

МАОУ "СОШ

№ 3"

6 "А"

класс

Ольга

Анатольевн

а Егорова

педагог-

библиотекарь

27

Ждахина

Елена г. Лысьва

МБОУ "СОШ №

2 с УИОП"

6 "В"

класс

Чернышова

Елена

Романовна

Учитель

русского

языка и

литературы

28

Захарова

Златослава г. Добрянка

МБОУ "ДСОШ

№ 2"

5 "А"

класс

Елена

Александро

вна

Шевелева

заведующая

библиотекой

29

Иманаев

Вильнар

Кунгурский р-

н с.Бырма

МАОУ "

Калининская

СОШ им.Героя

Советского

Союза

Ф.П.Хохрякова" 5 класс

Муллахмат

ова

Зимфира

Миниханов

на

Педагог-

библиотекарь

30

Каминскас

Алёна г. Лысьва

МАОУ "СОШ

№ 3"

6 "А"

класс

Ольга

Анатольевн

а Егорова

педагог-

библиотекарь

31

Кандруши

на Карина

Пермский

край,

Пермский

район, пос.

Юго-Камский

МАОУ "Юго-

Камская средняя

школа"

5 "Г"

класс

Мальцева

Вера

Павловна

педагог-

библиотекарь

32

Канзепаро

в Денис

Берёзовский

район,

с.Берёзовка

МБОУ

"Берёзовская

СОШ №2"

5 "А"

класс

Шаравьева

Раиса

Раисовна

педагог-

библиотекарь

33

Кирьянов

Никита

Кунгурский

МО

МАОУ "Ленская

СОШ" 6 класс

Пихтовнико

ва Елена

Александро

вна

Педагог -

библиотекарь

34

Кихаева

Мария г. Кунгур

МАОУ "СОШ

№ 12 имени

В.Ф. Маргелова"

6 "Б"

класс

Карачева

Марина

Павловна

педагог-

библиотекарь

35

Кобелев

Александр г. Кунгур

МАОУ лицей №

1

5 "А"

класс

Кобелева

Марина

Михайловн

а

учитель

русского

языка и

литературы

36

Козгова

Анна

с. Фоки,

Чайковский

район,

Пермский

край

МБОУ

Фокинская

средняя

общеобразовате

льная школа

5 "А"

класс

Логинова

Альфия

Миргалимо

вна

педагог-

библиотекарь

37

Коновалов

Константи

н г. Кунгур

МАОУ СОШ №

1

5 "Г"

класс

Пирожкова

Ольга

Владимиро

вна

Педагог-

библиотекарь

38

Кузнецов

Николай г. Добрянка

МБОУ "ДСОШ

№ 2"

5 "А"

класс

Елена

Александро

вна

Шевелева

заведующая

библиотекой

39

Кузнецова

Анжелика

Пермский

край,

Кишертский

район, с.

Андреево

Муниципальное

бюджетное

общеобразовате

льное

учреждение

"Кишертская

средняя

общеобразовате

льная школа

имени Л.П.

Дробышевского 5 класс

Сысолина

Татьяна

Владимиро

вна

педагог-

библиотекарь

"

40

Кусиков

Егор

Кишертский

район

МБОУ

"Кишертская

СОШ имени

Л.П.

Дробышевского

" 6 класс

Людмила

Владимиро

вна

Стругова учитель

 41

Макарова

Анастасия г. Пермь

МАОУ"СОШ

№32 им. Г.А.

Сборщикова"

5 "В"

класс

Белоус

Ираида

Александро

вна

педагог-

библиотекарь

42

Маркович

Алиса Пермский МО

МАОУ

"Конзаводская

средняя школа

им. В.К.

Блюхера"

5 "М"

класс

Первушина

Ольга

Ивановна

педагог-

библиотекарь

43 Масагутов

а

Екатерина г. Лысьва

МАОУ

"Лицей"ВЕКТО

РиЯ"

5 "Д"

класс

Светлана

Николаевна

Желтухина библиотекарь

44

Мелехина

Валерия г. Кунгур

МАОУ

"Комсомольская

СОШ"

6 "А"

класс

Нечаева

Людмила

Владимиро

вна

Педагог -

библиотекарь

45

Мичков

Андрей г. Пермь

МАОУ "Лицей

10"

5 "Б"

класс

Лепихина

Нина

Евгеньевна Библиотекарь

46 Мужикова

Станислав

а г. Кунгур

МАОУ СОШ

№21

6 "А"

класс

Калинина

Надежда

Руслановна

педагог-

библиотекарь

47

Мусихина

Яна г. Кунгур

МАОУ

"Троицкая

ООШ" 6 класс

Сажина

Любовь

Ивановна

Педагог-

Библиотекарь

48

Немтина

Полина

Берёзовский

район,

с.Берёзовка

МБОУ"

Берёзовская

СОШN2 "

5 "А"

класс

Заболотных

Елена

Геннадьевн

а

Педагог-

библиотекарь

49

Никитин

Андрей

Пермский

муниципальн

ый округ

МАОУ

"Мулянская

средняя школа" 5 класс

Никитина

Ольга

Владимиро

вна

Педагог-

библиотекарь

50

Никитина

Валерия г. Верещагино МБОУ "ВСШИ" 6 класс

Порошина

Елена

Николаевна

педагог-

библиотекарь

51 Осипова

Арина

Пермский

край,

Муниципальное

бюджетное 5 класс

Сысолина

Татьяна

педагог-

библиотекарь

Кишертский

район,с.

Андреево

общеобразовате

льное

учреждение

"Кишертская

средняя

общеобразовате

льная школа

имени Л.П.

Дробышевского

"

Владимиро

вна

52

Падерина

Мария г. Лысьва

МБОУ "СОШ №

2 с УИОП"

6 "Ж"

класс

Тетюева

Елена

Алексеевна

учитель

русского

языка и

литературы

53

Пашова

Дарья г. Кунгур

МАОУ

"Гимназия 16"

6 "А"

класс

Вешнякова

Ольга

Игоревна

Педагог-

библиотекарь

54

Пермякова

Анна г. Добрянка

МБОУ "ДСОШ

№ 2"

5 "А"

класс

Елена

Александро

вна

Шевелева

заведующая

библиотекой

55

Пермякова

Маргарита

Куединский

МО с.

Большая Уса

МБОУ

"Большеусинска

я СОШ" 6 класс

Вера

Александро

вна

Аникаева

педагог-

библиотекарь

56

Петухова

Дарья

с.Фоки,

Чайковский

район,

Пермский

край

МБОУ

Фокинская

средняя

общеобразовате

льная школа 6 класс

Альфия

Миргалимо

вна

Логинова

педагог-

библиотекарь

57

Пирогов

Матвей г. Добрянка

МБОУ "ДСОШ

№ 2"

6 "Б"

класс

Елена

Александро

вна

Шевелева

заведующая

библиотекой

58

Полюхова

Кристина г. Лысьва

МБОУ "СОШ №

16 с УИОП"

6 "П"

класс

Шумкова

Наталья

Юрьевна

учитель

литературы

59

Поносова

Полина

с. Култаево,

Пермский

муниципальн

ый округ

МАОУ

"Култаевская

средняя школа"

6 "П"

класс

Распономар

ева Марина

Игоревна

педагог-

библиотекарь,

учитель

русского

языка и

литературы

60

Попов

Кирилл г. Лысьва

МБОУ "Школа

для детей с

ОВЗ"

6 "Д"

класс

Перминова

Ирина

Николаевна

учитель

русского

языка и

чтения

61

Порсев

Денис г. Лысьва

МБОУ "Школа

для детей с

ОВЗ"

5 "Б"

класс

Снигирева

Елена

Владимиро

вна

учитель

русского

языка и

литературы

62

Посохина

Влада г. Кунгур

МАОУ " СОШ2

им. М. И.

Грибушина " 5 класс

Черепанова

Галина

Борисовна

Педагог-

библиотекарь

63

Рассохин

Семён

Пермский

край,

Пермский

район, пос.

Юго-Камский

МАОУ "Юго-

Камская средняя

школа"

5"А"

класс

Мальцева

Вера

Павловна

педагог-

библиотекарь

64

Решетнико

ва

Светлана

с.

Филипповка

Кунгурский

МО

МАОУ

«Филипповская

ООШ»

5 "А"

класс

Бушенева

Екатерина

Юрьевна

Педагог-

библиотекарь

65

Рожкова

Александр

а

Кишертский

район, с.

Андреево

МБОУ

"Кишертская

СОШ имени

Л.П.

Дробышевского

" 5 класс

Сысолина

Татьяна

Владимиро

вна

педагог-

библиотекарь

66

Рожкова

Любовь

Кунгурский

муниципальн

ый округ, п.

Комсомольск

ий

МАОУ

"Комсомольская

СОШ"

6 "А"

класс

Нечаева

Людмила

Владимиро

вна

Педагог -

библиотекарь

67

Русинова

Ирина г. Добрянка

МБОУ "ДСОШ

№ 2"

5-6

класс

Елена

Александро

вна

Шевелева

заведующая

библиотекой

68

Саитгаряе

ва Юлиана Пермский МО

МАОУ

"Конзаводская

средняя школа

им. В.К.

Блюхера"

5 "Г"

класс

Первушина

Ольга

Ивановна

педагог-

библиотекарь

69

Саргсян

Мария

с.Фоки,Чайко

вский район,

Пермский

край

МБОУ

Фокинская

средняя

общеобразовате

льная школа 5 класс

Альфия

Миргалимо

вна

Логинова

педагог-

библиотекарь

70

Сахиулин

Максим

Кишертский

район, с.

Андреево

МБОУ

"Кишертская

СОШ имени 6 класс

Сахиулина

Нурсина

Талгатовна учитель

Л.П.

Дробышевского

"

71

Сединина

Ольга

Пермский

край,

Пермский

муниципальн

ый округ,

деревня

Кондратово

МАОУ

"Кондратовская

средняя школа"

5 "И"

класс

Васенина

Ольга

Николаевна

Педагог-

библиотекарь

72

Семёнова

Полина

Пермский

край

Жилинский

филиал МАОУ

"Шадейская

СОШ" 5 класс

Кравчук

Татьяна

Александро

вна

педагог

библиотекарь

73

Сергеева

Дарья

Пермский

край,г.Лысьва

МБОУ "СОШ №

6 "

5 "А"

класс

Жукова

Елена

Владимиро

вна Библиотекарь

74

Симонова

Маргарита г. Лысьва

МБОУ "Школа

для детей с

ОВЗ"

5 "Б"

класс

Снигирева

Елена

Владимиро

вна

учитель

русского

языка и

литературы

75

Скиданенк

о Есения

Пермский

край

Кунгурский

муниципальн

ый округ

МАОУ

"Гимназия 16"

6 "А"

класс

Вешнякова

Ольга

Игоревна

Педагог-

библиотекарь

76 Скоробога

тский

Даниил

Г. Лысьва

Пермский

край

МБОУ "СОШ №

7"

6 "А"

класс

Иванова

Лариса

Павловна Учитель

 77

Совалова

Елизавета

с.Фоки,

Чайковский

район,

Пермский

край

МБОУ

Фокинская

средняя

общеобразовате

льная школа

6 "В"

класс

Альфия

Миргалимо

вна

Логинова

педагог-

библиотекарь

78

Старков

Вячеслав г. Лысьва

МБОУ СОШ №

16 с УИОП

5 "П"

класс

Шумкова

Наталья

Юрьевна

учитель

литературы

79

Стерхов

Александр г. Добрянка

МБОУ "ДСОШ

№ 2"

5 "А"

класс

Елена

Александро

вна

Шевелева

заведующая

библиотекой

80

Сурков

Семён г. Добрянка

МБОУ "ДСОШ

№ 2"

6 "Б"

класс

Елена

Александро

вна

заведующая

библиотекой

Шевелева

81

Суханова

Кристина

с.Фоки,

Чайковский

район,

Пермский

край

МБОУ

Фокинская

средняя

общеобразовате

льная школа 6 класс

Альфия

Миргалимо

вна

Логинова

педагог-

библиотекарь

82

Сыропято

в Илья г. Лысьва

МАОУ

"Лицей"ВЕКТО

РиЯ"

5 "Д"

класс

Светлана

Николаевна

Желтухина библиотекарь

83

Тетенова

Алиса г. Верещагино МБОУ "ВСШИ"

5 "Б"

класс

Порошина

Елена

Николаевна

педагог-

библиотекарь

84

Топоров

Егор г. Лысьва

МБОУ "СОШ

N° 7"

5 "Г"

класс

Иванова

Лариса

Павловна

Учитель

русского

языка и

литературы

85

Третьяков

Артем г. Лысьва

МБОУ "СОШ №

2 с УИОП"

5 "З"

класс

Борисова

Юлия

Сергеевна

педагог-

библиотекарь

86

Устинова

Алёна г. Лысьва

МАОУ "СОШ

№ 3"

6 "А"

класс

Ольга

Анатольевн

а Егорова

педагог-

библиотекарь

87

Уткина

Дарья

Кунгурский

муниципальн

ый округ, д.

Теплая, ул.

Школьная, 1

МАОУ

"Троицкая

ООШ" 5 класс

Любовь

Ивановна

Сажина

педагог -

библиотекарь

88

Филенкова

Дарья г. Лысьва

МБОУ "СОШ №

7"

5 "Г"

класс

Иванова

Лариса

Павловна

Учитель

русского

языка

89

Ходырева

Ульяна г. Пермь

МАОУ"СОШ №

32 им. Г.А.

Сборщикова"

5 "В"

класс

Ираида

Александро

вна Белоус

педагог-

библиотекарь

90

Чудинова

Евгения г. Лысьва

МБОУ "СОШ №

2 с УИОП"

6 "З"

класс

Борисова

Юлия

Сергеевна

педагог -

библиотекарь

91

Шакирова

Диана

с.

Филипповка

Кунгурский

МО

МАОУ

«Филипповская

ООШ»

5 "А"

класс

Бушенева

Екатерина

Юрьевна

Педагог-

библиотекарь

92

Шутов

Тимофей

с.

Посад,Кишерт

ский м.о.

МБОУ

"Кишертская

СОШ имени

Л.П.Дробышевс

кого" 5 класс

Чугайнова

Марина

Николаевна

Педагог-

библиотекарь,

социальный

педагог

93

Щекотова

Кристина

с.

Филипповка

Кунгурский

МО

МАОУ

«Филипповская

ООШ»

5 "Б"

класс

Бушенева

Екатерина

Юрьевна

Педагог-

библиотекарь

94

Южанинов

Никита г. Кунгур

МАОУ лицей №

1

6 "А"

класс

Подшивало

ва Ольга

Викторовна

педагог -

библиотекарь

95

Юровская

Анастасия г. Верещагино МБОУ "ВСШИ"

5"

А"клас

с

Порошина

Елена

Николаевна

педагог-

библиотекарь

96

Иванова

Валерия г. Кунгур

МАОУ

"Троицкая

ООШ" 6 класс

   97

Лобанова

Ева г. Кунгур

МАОУ

"Троицкая

ООШ" 5 класс

   98

Котельник

ова Арина г. Кунгур

МАОУ

"Троицкая

ООШ" 6 класс

   99 Козина

Ксения г. Лысьва

МБОУ "СОШ №

16 с УИОП"

5 "Б"

класс

   100 Пищальни

ков Марк г. Лысьва

МБОУ "СОШ №

16 с УИОП"

5 "Б"

класс

   101

Азано

Семен

с. Большая

Уса

МБОУ

"Большеусинска

я СОШ" 6 класс

   102 Борисова

Ульяна г. Пермь

МАОУ " СОШ

№ 32"

6 "Г"

класс

   103 Акинфиев

а

Екатерина г. Кунгур

МАОУ

"Троицкая

ООШ" 5 класс

   104 Носкова

Карина г. Лысьва

МБОУ "СОШ №

16 с УИОП"

5 "Б"

класс

   105 Тельнов

Тимофей г. Лысьва

МБОУ "СОШ №

2 с УИОП"

6 "А"

класс

   106

Жигулёва

Кристина

с. ФОКИ,

Чайковский

район,

Пермский

край

МБОУ

Фокинская

СОШ 6 класс

   107 Давлетбае

ва Полина г. Лысьва

МБОУ "СОШ №

6"

5 "Б"

класс

   108 Сидорова

Екатерина г. Лысьва

МБОУ "СОШ №

6"

5 "Б"

класс

	П Р И К А З
	21.12.2023                                                                                                   № 103-б